第５号様式

年　　月　　日

逗子市商店街団体等消費喚起事業費補助金事務局　殿

　　　　　　　　　〒
所在地（住所）
団　　体　　名
代　　表　　者
電　話　番　号

逗子市商店街団体等消費喚起事業費補助金実績報告書

　逗子市商店街団体等消費喚起事業費補助金交付要綱第10条の規定に基づき、次のとおり報告します。

　１．補助金の名称（補助金交付決定日）
　　　　逗子市商店街団体等消費喚起事業費補助金
　　　　（　　年　　月　　日　商工活第　　号にて交付決定）

　２．実績報告額
　　　　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　補助金実績報告額　　　　　　　　　　　　　　円

　３．実施した補助事業の概要
　　（１）事業名

　　（２）事業の具体的な取り組み内容

　　（３）事業成果（概要）

　　（４）事業経費の状況（支出内訳が分かる書類を添付）

　　（５）本補助事業の効果等